
UCHWAŁA NR VIII/34/2015
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 15 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/99/08 Rady Gminy Stanisławów w sprawie przystąpienia Gminy Stanisławów 
do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 i 10 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach 
(Dz. U. z 2001r. Nr 79, poz 855 z późn. zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/99/08 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Stanisławów do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej” § 2. otrzymuje brzmienie: 
„Gminę w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Pan Adam Sulewski - Wójt Gminy Stanisławów”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/121/08 z dnia 4 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/99/08 
Rady Gminy Stanisławów w sprawie przystąpienia Gminy Stanisławów do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa 
Działania Ziemi Mińskiej”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kraszewski

Id: 98DFF7F2-8AAF-4171-9DBE-8DB10A756F9A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Stanisławów jest członkiem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej.

Każdą Gminę w Lokalnej Grupie Działania Ziemi Mińskiej musi reprezentować delegowana przez Radę

Gminy osoba, która posiada prawo głosu na Walnym Zebraniu w imieniu danej Gminy. Dotychczas Gminę

Stanisławów reprezentował p. Czesław Mazek. W związku z tym, że p. Czesław Mazek nie jest już

pracownikiem Urzędu Gminy Stanisławów należy zmienić reprezentanta. Jest propozycja, żeby Gminę

Stanisławów reprezentował Pan Adam Sulewski Wójt Gminy.

Id: 98DFF7F2-8AAF-4171-9DBE-8DB10A756F9A. Podpisany Strona 1




